
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Bahasa Indonesia [BA001] 
Kelompok: XJ
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 25/11 02/12 02/12 13/12 16/12 17/12 20/12 06/01

1 1812501888 Amat Satrio A H H A A H A A A A A A A A A A 19
2 2411500040 Muhammad Bishri Annas H H H H H H H H H H H H A H H H 94
3 2411500156 Fadelinov Arby H H H H H H H A H H H H A H H H 88
4 2411500271 Ranu Messiaskanio H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2411500347 Diwan Muhammad Faiz H H H H H H H H H H H H A H H H 94
6 2411500867 Zha Zha Junianita Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2411500875 Ragasyi Aqil Syafiq H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2411501014 Alfredo Fernandez Butar Butar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2411501105 Aditya Pratama H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2411501121 Puteri Jasmine Salsabila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2411501246 Abu Dzar Al Ghifari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2411501337 Naflah Indah Afifah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2411501428 Daffa Ar Raafi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2411501436 Adinda Dwi Putri H H H H H H H H H A H H H H H H 94
15 2411501469 I Komang Denny Nugraha H H H H H H H H H H H H A H H H 94
16 2411501493 Ilmi Baihaqi Amri A A A A A A A A A A A A A A A A 0
17 2411501550 Raihan Adi Wijiyanto H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2411501766 Hylmi Fikri Darmawan A A A A A A A A A A A A A A A A 0
19 2411501915 Zifa Elsan Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2412500346 Wildan Putra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2412500353 Daffa Ramadhani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2412500361 Muhammad Alfarezer Yusuf H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2412500379 Abdullah Al Habsyi H H H H H H H H H S H H H H H H 100
24 2412500460 Dimas Sulton H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2412500510 Fadillah Permana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2412500585 Akram Dhiyauddin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2412500734 Rachel Putri Supriyadi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2412500775 Aufalia Rahmawati A H H H H H H H H H H H H H H H 94
29 2412500817 Moch. Rasyadan Putra Hakim H H H A A H H A H H H H I H H H 81
30 2412500965 Moh Rihhadatul Aisy Edlyn Jeconea H H H H H H H H H H H H A H H H 94
31 2412501179 Rahmat Hidayatullah H H H H H H H H H H H H A H H H 94
32 2412501187 Muhammad Fajar Prasetyio H H H H H H H H H H H H A H H H 94
33 2412501211 Nadhira Afiyah Santoso H H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2412501351 Kaylla Salwanida Hermawah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2412501377 Yulia Amira H H H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2412501385 Nela Fitria Yuliarti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2412501401 Surya Dilana H H H H H H H H H H H H A H H H 94
38 2412501674 Daffa Alfarizi Irawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2413500071 Arkha Magany Henarwanto H H H H H H H H A H H H A H H H 88
40 2413500139 William Louis Darmawan H H H H H H H H H H H H A H H H 94
41 2413500204 Okta Syukur Berkat Ndruru H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Bahasa Indonesia [BA001] 
Kelompok: XJ
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 23-09-2024 Pengantar Bahasa Indonesia

2 30-09-2024 Fungsi dan Kedudukan Bahasa Indonesia

3 07-10-2024 Diksi

4 14-10-2024 Tanda Baca

5 21-10-2024 Tanda Baca (2)

6 28-10-2024 Penulisan Kata

7 04-11-2024 Review Materi

8 11-11-2024 Kalimat Efektif

9 25-11-2024 UTS

10 02-12-2024 Paragraf

11 02-12-2024 Menyusun KTI

12 13-12-2024 Pengembangan Kerangka Esai

13 16-12-2024 Menulis Abstrak

14 17-12-2024 Penyusunan Kutipan dan Daftar Pustaka

15 20-12-2024 Review Materi

16 06-01-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Bahasa Indonesia [BA001] 
Kelompok: XJ
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1812501888 Amat Satrio 19 30 999 999 9 => -
2 2411500040 Muhammad Bishri Annas 94 80 80 85 82 => A-
3 2411500156 Fadelinov Arby 88 78 85 70 77 => B+
4 2411500271 Ranu Messiaskanio 100 85 85 85 85 => A
5 2411500347 Diwan Muhammad Faiz 94 80 85 85 84 => A-
6 2411500867 Zha Zha Junianita Putri 100 85 90 85 87 => A
7 2411500875 Ragasyi Aqil Syafiq 100 85 80 75 80 => A-
8 2411501014 Alfredo Fernandez Butar Butar 100 85 80 85 84 => A-
9 2411501105 Aditya Pratama 100 85 80 85 84 => A-

10 2411501121 Puteri Jasmine Salsabila 100 85 90 85 87 => A
11 2411501246 Abu Dzar Al Ghifari 100 85 85 85 85 => A
12 2411501337 Naflah Indah Afifah 100 85 90 80 85 => A
13 2411501428 Daffa Ar Raafi 100 85 80 85 84 => A-
14 2411501436 Adinda Dwi Putri 94 80 85 85 84 => A-
15 2411501469 I Komang Denny Nugraha 94 80 85 75 80 => A-
16 2411501493 Ilmi Baihaqi Amri 0 999 999 999 0 => -
17 2411501550 Raihan Adi Wijiyanto 100 85 85 80 83 => A-
18 2411501766 Hylmi Fikri Darmawan 0 999 999 999 0 => -
19 2411501915 Zifa Elsan Putri 100 85 85 80 83 => A-
20 2412500346 Wildan Putra 100 85 90 70 81 => A-
21 2412500353 Daffa Ramadhani 100 85 85 85 85 => A
22 2412500361 Muhammad Alfarezer Yusuf 100 85 85 85 85 => A
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23 2412500379 Abdullah Al Habsyi 100 85 80 75 80 => A-
24 2412500460 Dimas Sulton 100 85 90 75 83 => A-
25 2412500510 Fadillah Permana 100 85 90 85 87 => A
26 2412500585 Akram Dhiyauddin 100 85 85 85 85 => A
27 2412500734 Rachel Putri Supriyadi 100 85 85 85 85 => A
28 2412500775 Aufalia Rahmawati 94 80 85 85 84 => A-
29 2412500817 Moch. Rasyadan Putra Hakim 81 65 80 70 72 => B
30 2412500965 Moh Rihhadatul Aisy Edlyn Jeconea 94 80 85 80 82 => A-
31 2412501179 Rahmat Hidayatullah 94 80 80 999 48 => -
32 2412501187 Muhammad Fajar Prasetyio 94 80 85 70 78 => B+
33 2412501211 Nadhira Afiyah Santoso 100 85 85 80 83 => A-
34 2412501351 Kaylla Salwanida Hermawah 100 85 90 85 87 => A
35 2412501377 Yulia Amira 100 85 85 85 85 => A
36 2412501385 Nela Fitria Yuliarti 100 85 85 85 85 => A
37 2412501401 Surya Dilana 94 80 85 80 82 => A-
38 2412501674 Daffa Alfarizi Irawan 100 80 80 80 80 => A-
39 2413500071 Arkha Magany Henarwanto 88 78 80 75 77 => B+
40 2413500139 William Louis Darmawan 94 80 80 85 82 => A-
41 2413500204 Okta Syukur Berkat Ndruru 100 85 85 85 85 => A
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